
Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 280m1  Whippet  Hündinnen

18.4701 026 Ashira du Lac des Cygnes1 Rot H Diana/André+Silvia Burger/Keller , Hefenhofen / .

18.8982*  027 Caylinn Running Spirit2 Blau H Brigitte Jungo , Le Lignon / .

19.4013*  029 Elvismosquito Free Style .3 Weiss H Stéphanie Ruegsegger  , Mies / CH

19.4344*  035 Nina Ricci of the Moon4 Schwarz H Marie-Ange/Claudio Valazza/Tricarico , Nyon / .

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 280m2  Whippet  Hündinnen

18.7542 037 Oochigea's Keepfun .1 Rot H Philippe Blanc , Froideville / .

18.6121*  028 Djibee Running Spirit2 Blau H Marie Noëlle Schnyder , Perly / .

18.9033 034 Naïki-Lee of the Moon3 Weiss H Serge+Corinne Bridy , Collex-Bossy / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 280m3  Whippet  Hündinnen

18.6871 036 Oochigea's Keepcool .1 Rot H Jennifer Blanc , Froideville / .

19.7853*  038 Voice of Goldenblue2 Blau H Isabel Bänziger  , St. Gallen / .

18.9672 031 Express Good Girl Running Spirit3 Weiss H Marie Noëlle Schnyder , Perly / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 280m4  Whippet  Hündinnen

19.1032 032 Kalifa du Lac des Cygnes1 Rot H Diana Burger , Hefenhofen / CH

19.1443 039 Xanelle of Goldenblue2 Blau H Béatrice Meyer , Spiez / CH

18.5861*  030 Estivale Blue Sky Running Spirit3 Weiss H Brigitte Jungo , Le Lignon / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

           Serge Bataille



Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 280m5  Whippet  Rüden

18.5011*  041 Cayenn Running Spirit1 Rot R Marie Noëlle Schnyder , Perly / .

18.9594 046 Old Road's Jericho .2 Blau R Hansueli+Erika Egger , Rupperswil / .

18.8672*  047 Win Fynn of Goldenblue3 Weiss R Claudia Naef , Niederuzwil / .

18.8823 045 Kash el Kahal  >W<4 Schwarz R Marie-Louise Bel-Bezençon , Bercher / .

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 280m7  Whippet  Rüden

18.7573*  044 Hilly-Billy v. Dia-Robinne1 Rot R Isabel Bänziger  , St. Gallen / .

18.9504 043 H'Eiden du Puits à loups2 Blau R Jennifer Blanc , Froideville / .

18.6972 048 Xhavit el Sahir3 Weiss R Karin/Gerhard Mausberg Cabel/Cabel , Herznach / .

18.3341 040 Aragon du Lac des Cygnes4 Schwarz R Suzanne+Marcel Borloz , Le Sépey / .

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 280m8  Whippet Nat. Grössenklasse  Hündinnen

18.6801 049 Kim el Kahal1 Rot H Fausto+Adèle Scapozza , Olivone-Blenio / .

20.6593*  051 Xheni el Sahir2 Blau H Léon Audergon , Oberbüren / CH

19.1062*  050 Walk of Fame of Goldenblue3 Weiss H Isabel Bänziger  , St. Gallen / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 280m9  Whippet Nat. Grössenklasse  Rüden

18.5531*  053 Disco Running Spirit1 Rot R Marie-Noëlle/Laure Schnyder/Vincent-Schnyder , Perly / .

19.2422 052 Culann's Newcomer .2 Blau R Szilvia Kennel , Schöfflisdorf / .

3 Weiss

19.6213*  057 McBeth of Resin Farm4 Schwarz R Niklaus/Yvonne Hostettler/Hostettler , Schöftland / .

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 280m10  Whippet Nat. Grössenklasse  Rüden

18.8133*  054 Dragon Running Spirit1 Rot R Laure Vincent-Schnyder , Perly / .

18.7672 058 Oochigea's Lifesarion .2 Blau R Szilvia Kennel , Schöfflisdorf / .

18.7211 059 Thunderbolt Giacomo .3 Weiss R Karin/Gerhard Mausberg Cabel/Cabel , Herznach / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 280m11  Whippet Senioren  Hündinnen

18.9111 060 Amandine Running Spirit1 Rot H Chantal Budry , Assens / .

18.9332 067 Zoë Running Spirit2 Blau H Marie Noëlle Schnyder , Perly / .

19.3013 063 Titbit of Goldenblue3 Weiss H Isabel Bänziger  , St. Gallen / .

19.4234 066 Zelda Running Spirit4 Schwarz H Fausto+Adèle Scapozza , Olivone-Blenio / .

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 280m12  Whippet Senioren  Hündinnen

19.2601 064 Toffy of Goldenblue1 Rot H Sandra+Hansueli Beer , Abtwil / .

19.5062 065 Xara Running Spirit2 Blau H Marie Noëlle Schnyder , Perly / .

19.5403 062 Starlight of Goldenblue3 Weiss H Isabel Bänziger  , St. Gallen / .

19.8854 061 Kaya Glamour of the Moon4 Schwarz H Corinne/Franco Bridy/Brolese , Collex-Bossy / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 280m13  Whippet Senioren  Rüden

18.7561 070 Klapton of the Moon1 Rot R Serge+Corinne Bridy , Collex-Bossy / .

19.1563 068 Akary Running Spirit >W<2 Blau R Paule Chatelain , Le Mont  / .

19.1532 071 Top Gun of Goldenblue3 Weiss R Isabel Bänziger  , St. Gallen / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 280m14  Whippet Senioren  Rüden

18.9291 069 Alladin Running Spirit1 Rot R Myriam Bel , Epalinges / .

19.5243 072 X-trème  Running Spirit2 Blau R Lydie Vanoverbeke , Bernex / .

19.1642 073 Zephyr Running Spirit3 Weiss R Marie-Ange/Claudio Valazza/Tricarico , Nyon / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 280m15  Italienisches Windspiel  Rüden

23.0881 009 Ercolino .1 Rot R Ursula Marti , Solothurn / .

23.6382*  008 Adelchi Elisir *Ciel* .2 Blau R Franziska Walther , Kölliken / .

27.2633*  010 Good Bye Darling *Soleil* de Magistris3 Weiss R Franziska Walther , Kölliken / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480m16  Afghane  Rüden

36.4922 003 Paschdou's Zajim .1 Rot R Heinz+Marianne Müller , Steg im Tösstal / .

36.9223 001 Paschdou's Ahmad .2 Blau R Patrick Meier , Steg im Tösstal / .

35.7151 002 Paschdou's Asil .3 Weiss R Heinz+Marianne Müller , Steg im Tösstal / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480m17  Afghane Espoirs  Gemischt

42.3423*  005 Oshanameh's Joo-Joo .1 Rot H Sibille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / .

39.5241 006 Tari-Suleika of Goldenqueen2 Blau H Gertrud Zürcher , Trey / .

39.9982 007 Darkhan d'Avicenna3 Weiss R Franco/Heike Bascelli/Karlowski , Bözen / CH

42.3964 004 Himalaya al Jalalabad  >W<4 Schwarz H Sibille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / .

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480m18  Magyar Agár  Gemischt

32.1722*  016 Elsu Smiling Rose1 Rot R Désirée Singenberger , Oberaach / .

37.0613*  013 E'Oota Dabun Smiling Rose2 Blau H Désirée Singenberger , Oberaach / .

31.9081*  014 E'Pauwau Smiling Rose3 Weiss H Désirée Singenberger , Oberaach / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480m20  Saluki  Hündinnen

34.4523*  018 Tâdj Mahâl JadaKarida .1 Rot H Kurt/Renée Rohrbach/Devaux Rohrbach , Büren a.A. / .

33.3531*  019 Tizpa Porgouhar Zarrin .2 Blau H Kurt/Renée Rohrbach/Devaux Rohrbach , Büren a.A. / .

34.1422*  017 Faiza Sharaf-al-Bait3 Weiss H Kurt/Renée Rohrbach/Devaux Rohrbach , Büren a.A. / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480m21  Saluki  Rüden

33.7382 022 Fou'ad Sharaf-al-Bait1 Rot R Gerhard Cabel , Herznach / .

33.3421*  020 Fahim Sharaf-al-Bait2 Blau R Hilda Fueter , Rehetobel / .

35.6263 021 Fayyad Sharaf-al-Bait3 Weiss R Kurt/Renée Rohrbach/Devaux Rohrbach , Büren a.A. / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480m22  Sloughi  Hündinnen

35.5372*  024 Samira  min Alamira al Zarifa1 Rot H Irene+Thomas Schrempp , Esslingen / .

34.8571*  023 Daïa de la Bérondière2 Blau H Danièle Kohler , Himmelried / .

36.0393*  025 Tala-al-Neyla min Alamira al Zarifa3 Weiss H Irene+Thomas Schrempp , Esslingen / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm

Rennen Nr: Schaulauf 480 m22 - A  Azawakh  Hündinnen

35.9121 074 Bhavani kel Dahoussahaq1 Rot H Hans/Roman Rufer/Marty , Oberentfelden / .

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 280 m23  Whippet  Hündinnen

18.4972 026 Ashira du Lac des Cygnes1 Rot H Diana/André+Silvia Burger/Keller , Hefenhofen / .

18.4531*  028 Djibee Running Spirit2 Blau H Marie Noëlle Schnyder , Perly / .

18.9403 031 Express Good Girl Running Spirit3 Weiss H Marie Noëlle Schnyder , Perly / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 280 m24  Whippet  Hündinnen

18.3621 037 Oochigea's Keepfun .1 Rot H Philippe Blanc , Froideville / .

18.6453*  027 Caylinn Running Spirit2 Blau H Brigitte Jungo , Le Lignon / .

18.4612*  030 Estivale Blue Sky Running Spirit3 Weiss H Brigitte Jungo , Le Lignon / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 280 m25  Whippet  Hündinnen

18.5001 036 Oochigea's Keepcool .1 Rot H Jennifer Blanc , Froideville / .

19.0333 039 Xanelle of Goldenblue2 Blau H Béatrice Meyer , Spiez / CH

19.2544*  029 Elvismosquito Free Style .3 Weiss H Stéphanie Ruegsegger  , Mies / CH

18.7532 034 Naïki-Lee of the Moon4 Schwarz H Serge+Corinne Bridy , Collex-Bossy / .

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm

Rennen Nr: 2. Vorlauf 280m26  Whippet  Hündinnen

19.0632 032 Kalifa du Lac des Cygnes1 Rot H Diana Burger , Hefenhofen / CH

19.9163*  038 Voice of Goldenblue2 Blau H Isabel Bänziger  , St. Gallen / .

18.9731*  035 Nina Ricci of the Moon3 Weiss H Marie-Ange/Claudio Valazza/Tricarico , Nyon / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 280m28  Whippet  Rüden

18.6082 040 Aragon du Lac des Cygnes1 Rot R Suzanne+Marcel Borloz , Le Sépey / .

18.6633 046 Old Road's Jericho .2 Blau R Hansueli+Erika Egger , Rupperswil / .

18.9334 043 H'Eiden du Puits à loups3 Weiss R Jennifer Blanc , Froideville / .

18.5241*  041 Cayenn Running Spirit4 Schwarz R Marie Noëlle Schnyder , Perly / .

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 280m29  Whippet  Rüden

18.5713*  044 Hilly-Billy v. Dia-Robinne1 Rot R Isabel Bänziger  , St. Gallen / .

18.4642*  047 Win Fynn of Goldenblue2 Blau R Claudia Naef , Niederuzwil / .

18.8374 045 Kash el Kahal  >W<3 Weiss R Marie-Louise Bel-Bezençon , Bercher / .

18.3611 048 Xhavit el Sahir4 Schwarz R Karin/Gerhard Mausberg Cabel/Cabel , Herznach / .

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 480m41  Afghane  Rüden

35.7191 002 Paschdou's Asil .1 Rot R Heinz+Marianne Müller , Steg im Tösstal / .

36.1762 003 Paschdou's Zajim .2 Blau R Heinz+Marianne Müller , Steg im Tösstal / .

36.7683 001 Paschdou's Ahmad .3 Weiss R Patrick Meier , Steg im Tösstal / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm

Rennen Nr: Final 480m42  Afghane Espoirs  Gemischt

39.4031 006 Tari-Suleika of Goldenqueen1 Rot H Gertrud Zürcher , Trey / .

39.8882 007 Darkhan d'Avicenna2 Blau R Franco/Heike Bascelli/Karlowski , Bözen / CH

41.4323*  005 Oshanameh's Joo-Joo .3 Weiss H Sibille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / .

Rückz 004 Himalaya al Jalalabad  >W<4 Schwarz H Sibille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / .

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 480m43  Magyar Agár  Gemischt

31.7991*  014 E'Pauwau Smiling Rose1 Rot H Désirée Singenberger , Oberaach / .

31.9462*  016 Elsu Smiling Rose2 Blau R Désirée Singenberger , Oberaach / .

36.4163*  013 E'Oota Dabun Smiling Rose3 Weiss H Désirée Singenberger , Oberaach / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 480m44  Saluki  Hündinnen

33.8141*  019 Tizpa Porgouhar Zarrin .1 Rot H Kurt/Renée Rohrbach/Devaux Rohrbach , Büren a.A. / .

34.6002*  017 Faiza Sharaf-al-Bait2 Blau H Kurt/Renée Rohrbach/Devaux Rohrbach , Büren a.A. / .

34.7283*  018 Tâdj Mahâl JadaKarida .3 Weiss H Kurt/Renée Rohrbach/Devaux Rohrbach , Büren a.A. / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 480m45  Saluki  Rüden

33.1411*  020 Fahim Sharaf-al-Bait1 Rot R Hilda Fueter , Rehetobel / .

33.7212 022 Fou'ad Sharaf-al-Bait2 Blau R Gerhard Cabel , Herznach / .

35.3493 021 Fayyad Sharaf-al-Bait3 Weiss R Kurt/Renée Rohrbach/Devaux Rohrbach , Büren a.A. / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm

Rennen Nr: Final 480m46  Sloughi  Hündinnen

34.8671*  023 Daïa de la Bérondière1 Rot H Danièle Kohler , Himmelried / .

35.5302*  024 Samira  min Alamira al Zarifa2 Blau H Irene+Thomas Schrempp , Esslingen / .

36.4593*  025 Tala-al-Neyla min Alamira al Zarifa3 Weiss H Irene+Thomas Schrempp , Esslingen / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Schaulauf 480m46 - A  Azawakh  Hündinnen

35.7091 074 Bhavani kel Dahoussahaq1 Rot H Hans/Roman Rufer/Marty , Oberentfelden / .

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 280m47  Italienisches Windspiel  Rüden

22.8941 009 Ercolino .1 Rot R Ursula Marti , Solothurn / .

23.3262*  008 Adelchi Elisir *Ciel* .2 Blau R Franziska Walther , Kölliken / .

23.9443*  010 Good Bye Darling *Soleil* de Magistris3 Weiss R Franziska Walther , Kölliken / .

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: B-Final 280m48  Whippet Senioren  Hündinnen

19.5211 062 Starlight of Goldenblue1 Rot H Isabel Bänziger  , St. Gallen / .

19.5762 061 Kaya Glamour of the Moon2 Blau H Corinne/Franco Bridy/Brolese , Collex-Bossy / CH

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm

Rennen Nr: A-Final 280m49  Whippet Senioren  Hündinnen

18.7662 060 Amandine Running Spirit1 Rot H Chantal Budry , Assens / .

18.6731 067 Zoë Running Spirit2 Blau H Marie Noëlle Schnyder , Perly / .

19.2463 064 Toffy of Goldenblue3 Weiss H Sandra+Hansueli Beer , Abtwil / .

19.5174 063 Titbit of Goldenblue4 Schwarz H Isabel Bänziger  , St. Gallen / .

19.6586 066 Zelda Running Spirit5 Gelb H Fausto+Adèle Scapozza , Olivone-Blenio / .

19.6125 065 Xara Running Spirit6 Gestreift H Marie Noëlle Schnyder , Perly / .

Rennen Nr: Final 280m50  Whippet Senioren  Rüden

18.8612 070 Klapton of the Moon1 Rot R Serge+Corinne Bridy , Collex-Bossy / .

18.7941 069 Alladin Running Spirit2 Blau R Myriam Bel , Epalinges / .

19.0893 071 Top Gun of Goldenblue3 Weiss R Isabel Bänziger  , St. Gallen / .

19.2914 068 Akary Running Spirit >W<4 Schwarz R Paule Chatelain , Le Mont  / .

Rückz 073 Zephyr Running Spirit5 Gelb R Marie-Ange/Claudio Valazza/Tricarico , Nyon / .

19.3325 072 X-trème  Running Spirit6 Gestreift R Lydie Vanoverbeke , Bernex / .

Rennen Nr: Final 280m51  Whippet Nat. Grössenklasse  Hündinnen

18.6082 049 Kim el Kahal1 Rot H Fausto+Adèle Scapozza , Olivone-Blenio / .

18.8343*  050 Walk of Fame of Goldenblue2 Blau H Isabel Bänziger  , St. Gallen / .

18.6041*  051 Xheni el Sahir3 Weiss H Léon Audergon , Oberbüren / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: A-Final 280m53  Whippet Nat. Grössenklasse  Rüden

18.5812*  053 Disco Running Spirit1 Rot R Marie-Noëlle/Laure Schnyder/Vincent-Schnyder , Perly / .

18.9826 059 Thunderbolt Giacomo .2 Blau R Karin/Gerhard Mausberg Cabel/Cabel , Herznach / .

18.3741 058 Oochigea's Lifesarion .3 Weiss R Szilvia Kennel , Schöfflisdorf / .

18.6935*  054 Dragon Running Spirit4 Schwarz R Laure Vincent-Schnyder , Perly / .

18.6063 052 Culann's Newcomer .5 Gelb R Szilvia Kennel , Schöfflisdorf / .

18.6534*  057 McBeth of Resin Farm6 Gestreift R Niklaus/Yvonne Hostettler/Hostettler , Schöftland / .



Rennprogramm

Rennen Nr: C-Final 280m54  Whippet  Hündinnen

19.6161*  038 Voice of Goldenblue1 Rot H Isabel Bänziger  , St. Gallen / .

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: B-Final 280m55  Whippet  Hündinnen

18.7831 034 Naïki-Lee of the Moon1 Rot H Serge+Corinne Bridy , Collex-Bossy / .

18.9792 031 Express Good Girl Running Spirit2 Blau H Marie Noëlle Schnyder , Perly / .

19.5465*  035 Nina Ricci of the Moon3 Weiss H Marie-Ange/Claudio Valazza/Tricarico , Nyon / .

19.1763 039 Xanelle of Goldenblue4 Schwarz H Béatrice Meyer , Spiez / CH

Rückz 032 Kalifa du Lac des Cygnes5 Gelb H Diana Burger , Hefenhofen / CH

19.4744*  029 Elvismosquito Free Style .6 Gestreift H Stéphanie Ruegsegger  , Mies / CH

Rennen Nr: A-Final 280m56  Whippet  Hündinnen

18.2861 037 Oochigea's Keepfun .1 Rot H Philippe Blanc , Froideville / .

18.4402*  028 Djibee Running Spirit2 Blau H Marie Noëlle Schnyder , Perly / .

18.7645*  030 Estivale Blue Sky Running Spirit3 Weiss H Brigitte Jungo , Le Lignon / .

18.5013 026 Ashira du Lac des Cygnes4 Schwarz H Diana/André+Silvia Burger/Keller , Hefenhofen / .

18.6724 036 Oochigea's Keepcool .5 Gelb H Jennifer Blanc , Froideville / .

18.9226*  027 Caylinn Running Spirit6 Gestreift H Brigitte Jungo , Le Lignon / .

Rennen Nr: B-Final 280m57  Whippet  Rüden

18.8762 045 Kash el Kahal  >W<1 Rot R Marie-Louise Bel-Bezençon , Bercher / .

18.6811 043 H'Eiden du Puits à loups2 Blau R Jennifer Blanc , Froideville / .

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm

Rennen Nr: A-Final 280m58  Whippet  Rüden

18.4121 040 Aragon du Lac des Cygnes1 Rot R Suzanne+Marcel Borloz , Le Sépey / .

18.6823 048 Xhavit el Sahir2 Blau R Karin/Gerhard Mausberg Cabel/Cabel , Herznach / .

18.8825*  047 Win Fynn of Goldenblue3 Weiss R Claudia Naef , Niederuzwil / .

18.4162*  041 Cayenn Running Spirit4 Schwarz R Marie Noëlle Schnyder , Perly / .

18.9856*  044 Hilly-Billy v. Dia-Robinne5 Gelb R Isabel Bänziger  , St. Gallen / .

18.8234 046 Old Road's Jericho .6 Gestreift R Hansueli+Erika Egger , Rupperswil / .


